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Promnik, 08.10.2020 r. 

 
INFORMACJA  

 
dla Wykonawców nr 3 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

„Sukcesywny odbiór, oraz zagospodarowanie, w procesie odzysku lub recyklingu odpadów o kodach 19 
12 12 (pre-RDF) oraz 15 01 02 (folia PE) z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku gm. 

Strawczyn” 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1: 

Czy wszystkie odpady będą oddawane w formie zbelowanej? 
Odpowiedź: 
TAK 
 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dokona załadunku odpadów na naczepę typu ruchoma podłoga, firanka, plandeka? 
Odpowiedź: 
TAK 
 

Pytanie 3: 

Proszę również o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi 
ładunków. 
Odpowiedź: 
Waga jednostkowego załadunku zależna od rodzaju środka transportu i wilgotności odpadu - ruchoma 
podłoga załadowana odpadem z 2019 o wilgotności ok. 20% to min. 18-20 Mg, jednakże dla odpadu z 2018 
r. (o wilgotności <20%) jednostkowa masa załadunku jest niższa. 
 

Pytanie 4: 

Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania 
zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ oraz w zależności od zdolności Wykonawcy w zakresie organizacji transportu - częściowe 
partie nie mniejsze niż 1000 Mg 19 12 12 do końca roku. 
 


